
Zarządzenie Nr KW.0050.40.2013
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 29 kwietnia 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2013 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) - Wójt Gminy Darłowo
zarządza co następuje:

§1.

1. Zwiększyć dochody Gminy o kwotę 487 607,73 zł
- Dz. 010, rozdz. 01095 § 2010 449 429,73 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 2010 38 178,00 zł
z tytułu dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin

§2.

2. Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 487 607,73 zł
- Dz. 010, rozdz. 01095 § 4010 2 000,00 zł

§4110 352,50 zł
§ 4120 49,00 zł
§ 4210 3 410,85 zł
§ 4260 500,00 zł
§ 4300 2 300,00 zł
§ 4370 200,00 zł
§ 4430 440 617,38 zł

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy za pierwszy okres
płatniczy 2013 roku.
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 3110 37 033,00 zł

§ 4210 600,00 zł
§ 4300 545,00 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji rządowego programu
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego



§3.

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
4) dochody 37 377 636,03 zł

w tym : zadania zlecone 3 510 844,03 zł
5) wydatki 34 921 636,03 zł

w tym: zadania zlecone 3 510 844,03 zł
6) nadwyżka w kwocie 2 456 000,00 zł

która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i
pożyczek.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Darłowo .


